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Svar på realitetsuttalelse datert 11.10.2017 med godkjenning av kravsettet 
 
 
Jeg viser til saksbehandlerens konklusjon om at søknaden med det senest innleverte kravsettet 
beskriver teknikk som har nyhet og oppfinnelseshøyde i forhold til kjent teknikk og er 
patenterbar i henhold til Patentlovens § 2, første ledd. 
 
Saksbehandleren uttrykker at de selvstendige kravene 1 og 26 har oppfinnelseshøyde til å 
beskrive en patenterbar oppfinnelse, og at de uselvstendige kravene som henviser til krav 1 
eller 26 også innehar oppfinnelseshøyde. 
 
Pålagt 
 
Saksbehandleren pålegger at det må innkomme nye søknadsdokumenter som er trykkeklare 
der beskrivelsen er tilpasset de nye kravsettet. Jeg vedlegger derfor en slik trykkeklar 
beskrivelse med tilpasning til det godkjente krav 1 og 26. Det vedlegges også 3 sider med en 
merket kopi av endringene ved tilpasningen av side 11 og 11 til de selvstendige kravene.  
 
Det forekommer en feilnummerering i det godkjente kravsettet: Der er et sprang mellom 
underordnede krav 19 til 21; kravnummer 20 mangler. Derfor er kravene 21 til 34 
omnummerert til 20 til 33. Selvstendig krav 26 er derved omnummerert til krav 25. 
 
Oversettelse av kravsettet til norsk 
 
Det vedlegges en oversettelse av kravsettet til norsk. I oversettelsen har jeg brukt 
henvisningstallet "(2)" for "axial oriented central tube (2)" over alt, og også rettet dette i det 
engelskspråklige kravsettet. Jeg har også brukt begrepet "tuppdelen (4)" i stedet for "tuppen 
(4)" der dette måtte forekomme i oversettelsen, og rettet disse forekomstene også i den 
engelske kravteksten. 
 



Det er tidligere levert inn rentegnede tegninger med grunnlag i de opprinnelige tegningene. 
Tegningene 1 - 4 skulle være klare nok, og Fig. 5 har noe gråtone som allikevel ikke gjør 
tegningens innhold uklart.  
 
Konklusjon 
 
Jeg ber om at søknaden med de godkjente kravene, den norske oversettelsen og den reviderte, 
tilpassede beskrivelsen, godkjennes til meddelelse av norsk patent. 
 
Dersom det skulle være spørsmål til det ovenstående ber jeg saksbehandleren ta kontakt på 
telefon 92835754 eller per.fluge@fluges.no . 
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